
           Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 
        Општина Бечеј 

  Наручилац: Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

  Број ЈН: I-4/14    

  Датум:  12.05.2014. године 

               Бечеј 

 

                                                                                                                               

 

Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

www.vodokanal-becej.rs 

 

 

 

О б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О СКЛОПЉЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу спроведене јавне набавке мале вредности – Набавка канцеларијског 
материјала број: ЈН I-4/14 , шифра 30192000,  дана 17.04.2014. године 
Наручилац је донео Одлуку о додели уговора за партију број 1-Набавка 
канцеларијског материјала, број 416/а  код јавне набавке мале вредности број 
I-4/14. Уговор је склопљен са Понуђачем доо „Клуб ГФ021“, из Бечеја, пиб 
107104810, у вредности од 101.962,13 динара без ПДВ-а. Уговор потписан од 
стране Наручиоца 25.04.2014 и послат Понуђачу на потписивање. Уговор је 
враћен на адресу Наручиоца 12.05.2014. 


